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LENDA: Njoftim pér mbledh jen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Té& nderuar!

1. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& ditss,

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit & datés 28.12.2023.

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e
datés 28.12.2023.

4. Projekt-Vendim: P&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%
e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér periudhén
Dhjetor 2023.

5. Projekt-Vendim:Pér miratimin e kriterve t& familjeve ng nevoj¢ qé
do t& trajtohen me fondin deri né& 6% nga fondi I kushtézuar pér
bllok ndihmén ekonomike Per vitin 2024.

6. Projekt-Vendim:Pé&r nj& ndryshim né vendimin e Ké&shillit
Bashkiak nr.105,daté 02.12.2021, Pér miratimin e rregullores “Per
shfrytézimin e happésirave publike” dhe « Harta q& pércakton
ITuget e qytetit, t& cilat pérjashtohen nga kjo rregullore.”

7. Projekt-Vendim:Pé&r ngritjen e komisionit keshillimor pér dhénien
e titujve vendore t& nderit

8. Projekt-Vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare z.Mirjan Buzo
pér démet e shkaktuara nga rénia e zjarrit né baness.

9. Projekt-Vendim:Pér dh&nien e ndihmés financiare z.Neki
Hamzallari pér démet e shkaktuara nga rénia e Zjarrit né banesé.
10.Projekt-Vendim: P&r dhénien e ndihmés financiare z.Hamdji Alinj

Per démet e shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesg.
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11.Raporti Vjetor I Performancés se Keshillit Bashkiak pér vitin 2023
dhe prezantimi né mediat lokale .
12.K§rkesa,Ankesa;

-Kérkesé nga banorét e ish-Hotelj Guri i Kuq pér privatizimin e
banesave

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& Késhillit jané si me poshté:

Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, Administrates.Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, [ Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve. Komisioni [ Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvi llimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni | Sherbimeve Publike. Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe
Strehimit .Komisionij | Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe
Teknologjise se Informacionit, Komisioni | Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore,
Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, . ditén e .
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